
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/5013/wsr-271-4-2022

WSR.271.4.2022

Zamówienie na
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek
organizacyjnych Gminy Miasto Pruszków, na potrzeby eksploatacji
budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego.

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy WSR.271.4.2022
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Termin składania ofert 11.03.2022 godz. 09:00 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-ace13d41-8413-11ec-beb3-a2bfa38226ab

Numer ogłoszenia: 2022/S-054032

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f2c530e1-f0f7-44bb-b-
9b-9b9b3f36b4cd

UWAGA! Wykonawcy składają oferty na zaktualizowanych załącznikach.

Zmiana terminu składania ofert: 11.03.2022 godz. 9:00.

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 2 489 758,92 zł

 

 

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022-OJS022-054032-pl. pdf, 104 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 02.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 02.02.2022 11:46
Liczba pobrań 83

WSR.271.4.2022 - JEDZ zip, 958 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/5013/wsr-271-4-2022
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f2c530e1-f0f7-44bb-b89b-9b9b3f36b4cd
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f2c530e1-f0f7-44bb-b89b-9b9b3f36b4cd
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13038
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13039


Data wytworzenia 02.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 02.02.2022 11:46
Liczba pobrań 86

WSR.271.4.2022 - SWZ z załącznikami zip, 1.44 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 02.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 02.02.2022 11:46
Liczba pobrań 133

WSR.271.4.2022 -Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zmiana terminu składania ofert. pdf, 74 kB
metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 02.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 07.02.2022 11:58
Liczba pobrań 88

WSR.271.4.2022 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 70 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 07.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 07.02.2022 12:06
Liczba pobrań 81

WSR.271.4.2022 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 84 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 28.02.2022 10:05
Liczba pobrań 57

WSR.271.4.4.2022 (17) - pytania i odp_aktualizacja SWZ i załaczników_zmiana terminu pdf, 324 kB
metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 28.02.2022 10:05
Liczba pobrań 79

WSR.271.4.2022_zaktualizowane_załączniki_do_SWZ zip, 445 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13040
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13105
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13106
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13243
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13244
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13245


Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.02.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 28.02.2022 10:05
Liczba pobrań 79

WSR.271.4.2022 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 67 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 08.03.2022
Opublikował w BIP Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania 08.03.2022 13:26
Liczba pobrań 62

WSR.271.4.2022 - informacja z otwarcia ofert pdf, 69 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 11.03.2022
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 11.03.2022 11:39
Liczba pobrań 100

WSR.271.5.4.2022 - zawiadomienie o unieważnieniu postępowania pdf, 125 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 16.03.2022
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 16.03.2022 12:52
Liczba pobrań 71

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 02.02.2022
Opublikował w BIP: Referat ds. zamówień publicznych
Data opublikowania: 02.02.2022 11:46
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 29.03.2022 15:45
Liczba wyświetleń: 659

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13361
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13403
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/13451

